
DECRETO N.º 37.119, DE 04/11/2019.  

 

 

EXCLUI SERVIDORA DE DECRETO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica excluída a servidora abaixo relacionada do Decreto n.º 36.799, de 

02/09/2019, que revogou nomeações de Profissionais aprovados no Concurso Público nº 

001/2018 - PMA/ES, conforme solicitação contida no Memorando n.º 1.453/2019-GRH: 

 

CANDIDATO COLOCAÇÃO CARGO DECRETO 

DE 

NOMEAÇÃO 

THAYZA CAMPOS 

MAGALHAES 

211º AUXILIAR DE 

PROFESSOR DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA – 

NÍVEL III – PADRÃO “A” 

36.393, DE 

04/07/2019. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02/09/2019.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Novembro de 2019.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


